CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
https://camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

AVISO DE LICITAÇÃO - REPETIÇÃO

A CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ torna público

a repetição do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS

para eventual aquisição de produtos do gênero alimentício para utilização na copa da Câmara de

Vereadores da Estância Turística de Avaré, conforme especificações constantes do Anexo I

(Termo de Referência) do Edital. Credenciamento e Recebimento das Propostas: até

27/06/2024 às 08h30; Início da Sessão de Disputa de Preços: 27/06/2024 às 09h. LOCAL:

www.bll.org.br “Acesso Identificado no link – BLL Compras”. Para todas as referências de tempo

será observado o horário de Brasília (DF). Edital e informações:

www.camaraavare.sp.gov.br/licitacoes.php ou (14) 3711-3092. Luiz Cláudio da Costa -

Presidente

http://www.camaraavare.sp.gov.br/